
Comune di
Vermezzo con Zelo
Piazza Comunale, 4 20080 Vermezzo con Zelo (MI)

C.F./P.IVA: 10708190961

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

401 30-12-2020
 

Servizio: Servizi Sociali

 

Responsabile del Servizio: PASTORI VIVIANA

 

OGGETTO:
BANDO COMUNALE PER L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI N. 4
ALLOGGI DI PROPRIETÀ COMUNALE DESTINATI ALLE PERSONE
ANZIANE AUTOSUFFICIENTI DI VERMEZZO CON ZELO -
PROVVEDIMENTI

 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 40 del 29/12/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2021/2023;
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n.46 del 16/06/2020 con la quale è stato approvato il Peg per
l’esercizio 2020/2022;
 
Edotto che il piano affida ai funzionari la gestione dei capitoli per il raggiungimento degli obiettivi
contenuti nello stesso programma, disponendo altresì i modi di aggiudicazione delle varie spese ai sensi
dell’art. 192 del D.lgs 297/2000;
 

Vista la vigente normativa regionale in materia di edilizia residenziale;

 
Preso atto che:

-         sul territorio di Vermezzo con Zelo sono presenti degli alloggi comunali da destinare alle
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



persone anziane autosufficienti residenti;
-         permangono ad oggi delle unità abitative da poter assegnare e nello specifico n.2 alloggi siti
in Via Pieve, 4 e n.2 alloggi siti in Via Mazzini, 12;

 
Ritenuto necessario, quindi, provvedere ad approvare il modello di bando e il relativo modello di
domanda per l’assegnazione degli alloggi di proprietà comunale di cui in oggetto;
 
Visto il bando comunale e la domanda per l’assegnazione, allegati al presente provvedimento quale
parte integrante e sostanziale;
 
Richiamato il vigente Decreto Sindacale n. 17 del 24/12/2019 di nomina della sottoscritta a
Responsabile dell’Area Amministrativa e Servizi alla Persona e il successivo Decreto Sindacale n. 3 del
17/01/2020;
 
Ravvisata la propria competenza di provvedere ai sensi dell’art. 4, comma 2, del D.Lgs n.165/2001 e
della vigente struttura organizzativa dell’ente;
 
Vista la normativa in materia di conflitto di interessi:

•    art. 6 bis L. n.241/1990
•    art. 6 e 7del D.P.R. n.62/2013

 
Atteso che la sottoscritta Responsabile relativamente al presente procedimento non si trova in conflitto
di interessi, neanche potenziale;
 
Visti:

•    il D.Lsg n.267/2000
•    il D.Lsg n.165/2001

 
 
Vista la deliberazione di G.C. n.9 del 30/01/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è
stato approvato il “Piano triennale per la prevenzione della corruzione e trasparenza 2020/2022”;
 
Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile 
2013, e il vigente “Codice di comportamento Comunale”;
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile procedente rilascia
anche il parere di regolarità amministrativa di cui all’art. 147Bis comma 1 del D.Lgs n.267/2000;
 
Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online;
 

DETERMINA
 

1)    Di approvare il modello di bando ed il relativo modello di domanda per l’assegnazione in
locazione di n.4 alloggi di proprietà comunale.
 
2)    Di provvedere alla pubblicazione del medesimo bando, mediante la pubblicazione all’Albo
pretorio on-line del Comune, nonché sul sito istituzionale e alla sua diffusione su tutto il
territorio comunale nelle forme ritenute più opportune.
 

3)     Di disporre la registrazione del presente atto per la pubblicazione all’albo pretorio online.

 

Il Responsabile
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



VIVIANA PASTORI
 

Ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la presente determinazione
avente ad oggetto: BANDO COMUNALE PER L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI N. 4
ALLOGGI DI PROPRIETÀ COMUNALE DESTINATI ALLE PERSONE ANZIANE
AUTOSUFFICIENTI DI VERMEZZO CON ZELO - PROVVEDIMENTI si ritiene regolare sotto
il profilo tecnico e si attestano la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

 
DETERMINAZIONE N.401 DEL 30-12-2020
 
Vermezzo con Zelo, 30-12-2020

Il Responsabile
VIVIANA PASTORI

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



   Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

 
DETERMINAZIONE N.401 DEL 30-12-2020

 
 

OGGETTO: BANDO COMUNALE PER L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI N. 4
ALLOGGI DI PROPRIETÀ COMUNALE DESTINATI ALLE PERSONE ANZIANE
AUTOSUFFICIENTI DI VERMEZZO CON ZELO - PROVVEDIMENTI
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.)

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio economico finanziario, previo aver riscontrato:
 

a) la disponibilità dello stanziamento di spesa del relativo intervento o capitolo;
b) il controllo, nel caso di spese correlate ed entrate con vincolo di destinazione, della realizzazione delle
medesime entrate;
c) l’esistenza degli equilibri di bilancio al momento dell’investimento del presente visto, tenendo conto della
relazione del volume degli impegni/volume accertamenti;
 

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria all’intervento/i –
capitolo/i – importo/i dell’impegno/i di spesa indicati nella determinazione stessa, e provvede alla
registrazione dell’impegno.
 

 
Eventuali Note:
 
 
Addì 12-01-2021

Il Responsabile del Servizio
FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.



Comune di Vermezzo con Zelo
Città Metropolitana di Milano

______________________________________________________________

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 

Determinazione del responsabile n° 401/2020

 

OGGETTO: BANDO COMUNALE PER L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI N. 4 ALLOGGI DI
PROPRIETÀ COMUNALE DESTINATI ALLE PERSONE ANZIANE AUTOSUFFICIENTI DI
VERMEZZO CON ZELO - PROVVEDIMENTI

 

Il sottoscritto Responsabile della Pubblicazione, certifica che il provvedimento viene pubblicato
all’Albo Pretorio online consultabile sul Sito Ufficiale dell’Ente dal 12-01-2021 per giorni 15
consecutivi.

 

 

Vermezzo con Zelo, 12-01-2021

 

Il Responsabile della Pubblicazione

VIVIANA PASTORI

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e ss.mm.ii.






















